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Xylorin Alergia płyndorozp.donosa 20ml
 

Cena: 19,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 ml

Postać płyn do rozp.do nosa

Producent OMEGA PHARMA POLAND SP Z OO

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Xylorin Alergia to szybki, bezpieczny i efektywny sposób na pozbycie się objawów alergicznego nieżytu nosa spowodowanego katarem
siennym, alergią na roztocza kurzy domowego i sierść zwierząt.

Dzięki opatentowanej formule: blokuje aktywność alergenów, oczyszcza nos z uczulających pyłków, tworzy mikro-żelową barierę, by
zapobiec rozwojowi objawów alergii.Działa na błonie śluzowej nosa, czyli bezpośrednio tam, gdzie zaczyna się reakcja alergiczna.
Opatentowana technologia zastosowana w produkcie wykorzystuje mieszaninę olei i substancji powierzchniowo czynnych, które nadają
mu wyjątkową zdolność przechodzenia z postaci żelowej w ciecz, ułatwiając rozprowadzenie. Po naniesieniu na błonę śluzową nosa
XYLORIN ALERGIA powraca do swojej pierwotnej konsystencji żelu tworząc nieprzepuszczalną dla alergenów barierę. Ponieważ
większość alergenów z powietrza dostaje się do organizmu przez nos, XYLORIN ALERGIA jest idealnym rozwiązaniem w przypadku
kataru siennego i alergicznego nieżytu nosa.

Odpowiedni dla sportowców, kobiet w cięży i karmiących piersią.
Przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia.

Skład:
bentonite veegum, xanthan gum, glycerol monostearate, potassium phosphate, dipotassium phosphate, glycerin, sesame oil, water,
spearmint oil.

Stosowanie:
Przed użyciem wstrząsnąć 4 razy w pionie i 4 razy w pozycji do góry dnem. Przed pierwszym użyciem kilkakrotnie nacisnąć
pompkę.Stosować od 1 do 2 aplikacji do każdego otworu nosowego, 2-3 razy dziennie (działa od 4 do 6 godzin po zastosowaniu).

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na olej sezamowy lub którykolwiek ze składników zawartych w produkcie.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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